
PEDIKÚRA
Zacházejte s nohama ohleduplně a věnujte jim nejen domácí,ale i 

pravidelnou odbornou péči.

 Pedikúra klasická mokrá

(změkčující a dezinfekční lázeň, dezinfekce nohou, odstranění 

ztvrdlé

              kůže, stříhání a úprava nehtů, aplikace krému)

 200 Kč

 Peeling chodidel  40  Kč

 Masáž chodidel  30 Kč

 Masáž lýtka + chodidla  80  Kč

 Zarostlé nehty  20 Kč

 Odstranění kuřího oka (dle velikosti)  15 Kč

 Lakování  40 Kč

 Lakování (Francie)  50  Kč

 Zdobení(kamínky,kreslení,samolepky…)
 5-15  

Kč

 Gellak

 (Nanáší se v několika tenkých vrstvách.Po vytvrzení UV světlem je povrch 

krásně lesklý a zcela suchý.Takto zpevněný nehet vydrží 4-6 týdnů)                                

                                                                                                                                            

170 Kč

Muži i ženy krok za krokem vylepšují vzhled svých nohou.Profesionální pedikúra zahrnuje 

daleko větší škálu úprav než pouhé zkrácení nehtů na palcích.Protistresová masáž a důkladný 

peeling  pomáhají chránit před otoky kotníků,vylepšovat vzhled i pocit nevzhledné hrubé 



kůže.Péče o nohy je  mimořádně důležitá,protože dolní končetiny nosí každodenně mnoho hodin 

váhu celého našeho těla.




